
مریم زارع خفری

آگهی      پنج شنبه 15 بهمن ماه 1394                                                        سال بیست و یکم      شماره 1609      صفحه 9

آگهی مزایده مال غیرمنقول
برابر آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی کلاسه 238/4 سنتی و کلاسه 9104011188000058/1 سیستمی این اداره، له 
بانک مسکن شعبه مرکزی کازرون علیه خانم فریور ایلانی، موضوع سند رهنی شماره 2077- 88/10/7 دفترخانه اسناد رسمی شماره 254 کازرون، 
ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک 60/1055 واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون به نشانی قائمیه الیاس آباد کوچه مسجد ابوالفضل سمت راست 
درب دوم که بنا به اظهار کارشناس رسمی دادگستری، عرصه ملک 334/11 مترمربع و اعیان در یک طبقه به مساحت 123/80 مترمربع ساخته شده 
از مصالح آجر و سیمان و سقف تیرچه بلوک و دارای امتیاز آب و برق و گاز می باشد و ذیل ثبت 4846 صفحه 202  دفتر 33 به ثبت رسیده و سند 
مالکیت ثبت و صادر و تسلیم گردیده است. محدود به این حدود: شمالا در 3 قسمت به طولهای 3/02 متر و 3/82 متر و 11/26 متر دیوار و درب 
است به کوچه شرقا در 4 قسمت که دوم جنوبی است اول به طول 3/45 متر دیوار است به کوچه دوم الی چهارم به طولهای 10/20 متر و 0/41 متر 
و 3/45 متر دیوار است به دیوار پلاک 60/1054 جنوبا در 4 قسمت که سوم شرقی است اول به طول 3/52 متر به دیوار پلاک 60/1054 دوم الی 
چهارم به طولهای 3/57 متر و 10/84 متر دیوار است به پلاک 60/1053 غربا به طول 19/91 متر دیوار به دیوار پلاک 60/1056 و حقوق ارتفاقی 
ندارد ملکی خانم فریور ایلانی فرزند امراله به شماره شناسنامه 103 صادره از کازرون متولد 1342 شمسی که پلاک مزبور توسط کارشناس رسمی 
دادگستری ارزیابی و در قبال طلب بانک بستانکار و نیم عشر اجرایی و حق حراج از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخه 94/12/3 در محل اجرای 
ثبت اسناد کازرون از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 442/787/500 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار 
نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد، مزایده روز اداری پس از تعطیل در همان محل و ساعت 
انجام می شود و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. بدهی های احتمالی و سایر هزینه های قانونی دیگر که تعلق بگیرد 
مشخص نیست و چنانچه از این بابت تا روز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود. )این آگهی در یک نوبت در روزنامه طلوع 

چاپ  کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق می گردد(      تاریخ انتشار: 94/11/15       4/1480  
داود انصاری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون 1654/ م الف     

سهامي  شرکت  فتوت  خرماي  بندي  بسته  شرکت  تغییرات  آگهي 
خاص به شماره ثبت 11 و شناسه ملي 10530104۷36 

مورخ   العاده  فوق  بطور  عادي  عمومي  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1394/10/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:  اعضاي هیات مدیره عبارتند از: 
آقاي مسعود رحماني و خانم مریم گلستان و خانم اکرم جلویز براي مدت 
آقاي  و  اصلي  بازرس  سمت  به  آخي  قاسم  آقاي  دو سال انتخاب شدند .  
حسین احمدي به سمت بازرس علي البدل براي مدت یک سال مالي انتخاب 
انتخاب  هاي شرکت  نشر آگهي  کثیرالانتشار طلوع جهت  شدند. روزنامه 
شد.با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران، انتخاب بازرس، انتخاب 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی  توسط  شده  انتخاب  کثیرالانتشار  روزنامه 
قابل  ثبت  سازمان  های  پایگاه آگهی  در  و  ثبت  مرقوم  شخصیت حقوقی 
دسترس می باشد.4/1475                                                1648/ م الف

و  شرکتها  ثبت  فارس/مرجع  استان  واملاک  اسناد  ثبت  کل  اداره 
مؤسسات غیرتجاری خشت و کمارج

آگهی حصر وراثت
خانم منظر آزادی دارنجانی  دارای شناسنامه شماره 5874 متولد 1333 به 
شرح دادخواست به کلاسه 940698  از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بهادر جعفری به شناسنامه 
1009 در تاریخ 94/5/29  در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته 
و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: 1- متقاضی با مشخصات فوق 
الذکر منظر آزادی دارنجانی همسر متوفی 2- محمدرضا جعفری به شماره 
جعفری  بهنام   -3 متوفی  فرزند  شیراز  حوزه  از  صادره   2201 شناسنامه 
دارنجانی به شماره شناسنامه 7487 صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی 
شیراز  حوزه  از  صادره   352 شناسنامه  شماره  به  جعفری  حمیدرضا   -4
فرزند متوفی 5- زهرا جعفری به شماره شناسنامه 2280453861 صادره 

از حوزه شیراز فرزند متوفی
نوبت  یک  برای  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
یا  و  دارند  اعتراضی  اشخاصی  یا  شخص  چنانچه  تا  نماید  می  آگهی 
انتشار آگهی  تاریخ  از  ماه  نزد آنها است ظرف یک  از متوفی  وصیتنامه 
به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات 

اتخاذ تصمیم خواهد شد.                27942 / م الف 
 رییس شعبه 40 شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2شیراز

آگهی حصر وراثت
به   1340 متولد   5982 شماره   شناسنامه  دارای  آرام   ناهید  خانم 
گواهی  درخواست  دادگاه  این  از    - کلاسه  به  دادخواست  شرح 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان آقای علی 
اصغر خوانین به شناسنامه 396 در تاریخ 94/10/16  در اقامتگاه 
مرحوم  آن  الفوت  حین  ورثه  و  گفته  زندگی  بدرود  دایمی خود 
از  صادره   5982 شناسنامه  شماره  به  آرام  ناهید   -1 از:  عبارتند 
حوزه شیراز همسر متوفی 2- آقای محمدصادق خوانین به شماره 
سارا   -3 متوفی  فرزند  شیراز  حوزه  از  صادره   2280193744
فرزند  شیراز  حوزه  از  صادره   2845 شناسنامه  شماره  به  خوانین 
متوفی 4- سمانه خوانین به شماره شناسنامه 8868 صادره از حوزه 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست  با  اینک  شیراز فرزند متوفی 
یا  شخص  چنانچه  تا  نماید  می  آگهی  نوبت  یک  برای  را  مزبور 
است  آنها  نزد  متوفی  از  وصیتنامه  یا  و  دارند  اعتراضی  اشخاصی 
ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی 
است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.                                                     
27939 / م الف   رییس شعبه 33 شورای حل اختلاف مجتمع 
شماره 2 بنی هاشمی

آگهی حصر وراثت
متولد   430 شماره  شناسنامه  دارای  رونیزی   قائدیان  غلامرضا  آقای 
درخواست  شورا  این  از    94 کلاسه  به  دادخواست  شرح  به   1356
نموده و چنین توضیح داده که شادروان آقای  گواهی حصر وراثت 
علی قائدیان رونیزی  به شناسنامه 11 در تاریخ 94/8/28  در اقامتگاه 
دایمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند 
از: 1- آقای غلامرضا قائدیان رونیزی به شماره شناسنامه 430 صادره 
از حوزه شیراز فرزند متوفی 2- خانم عذرا صادقی به شماره شناسنامه 
2159 صادره از حوزه استهبان همسر متوفی 3- عباس قائدیان رونیزی 
به شماره شناسنامه 724 صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی 4- آقای 
حوزه  از  صادره   6890 شناسنامه  شماره  به  رونیزی  قائدیان  احسان 
شیراز فرزند متوفی 5- زهرا قائدیان رونیزی به شماره شناسنامه 2573 

صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی
یک  برای  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
دارند  اعتراضی  اشخاصی  یا  تا چنانچه شخص  نماید  نوبت آگهی می 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار 
آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق 

مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.                    27945 / م الف 
  رییس شعبه 33 شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2 بنی هاشمی

آگهی حصر وراثت
آقای علی کرونی  دارای شناسنامه شماره 5 متولد - به شرح دادخواست به کلاسه -  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عباس کرونی 
به شناسنامه 148 در تاریخ 89/2/14 در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین 
الفوت آن مرحوم عبارتند از: 1- گل جهان شاپورجانی به شماره شناسنامه 11 صادره از حوزه 
شیراز همسر متوفی 2- حسن کرونی به شماره شناسنامه 289 صادره از حوزه شیراز پسر متوفی 
3- محمدحسین کروبی به شماره شناسنامه 1400 صادره از حوزه شیراز پسر متوفی 4- ابوطالب 
کرونی به شماره شناسنامه 318 صادره از حوزه شیراز پسر متوفی 5- ناهید کرونی به شماره 
شناسنامه 340 صادره از حوزه شیراز دختر متوفی 6- جلیل کرونی به شماره شناسنامه 267 
صادره از حوزه شیراز پسر متوفی 7- علی کرونی به شماره شناسنامه 5 صادره از حوزه شیراز 
پسر متوفی 8- ابوالقاسم کرونی به شماره شناسنامه 19726 صادره از حوزه شیراز پسر متوفی 

9- محمدحسن کرونی به شماره شناسنامه 19727 صادره از حوزه شیراز پسر متوفی 
تا  می¬نماید  آگهی  نوبت  یک  برای  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه 
از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات 

اتخاذ تصمیم خواهد شد.                                                     27940 / م الف 
9739/ 19900             رییس شعبه 33 شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2 بنی هاشمی

آگهی حصر وراثت
آقای نعمت اله دهقانی دارای شناسنامه شماره 1961 متولد 1350/3/6 به شرح دادخواست به کلاسه سال 940702 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان امیر دهقانی به شناسنامه 201 
در تاریخ 1394/11/7 در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: 

1-متقاضی با مشخصات فوق الذکر نعمت اله دهقانی ش ش 1961 صادره ممسنی فرزند متوفی 
شماره  به  دهقانی  اله  3-ذبیح  2-تیمور دهقانی به شماره شناسنامه 883  صادره از حوزه ممسنی فرزند متوفی 
صادره    882 شناسنامه  شماره  به  دهقانی  اله  4-روح  شناسنامه 880  صادره از حوزه ممسنی فرزند متوفی 
فرزند  ممسنی  حوزه  از  صادره    4 شناسنامه  شماره  به  دهقانی  5-عذری  از حوزه ممسنی فرزند متوفی 
متوفی6-ماهرخ دهقانی به شماره شناسنامه 881  صادره از حوزه ممسنی فرزند متوفی    7-مهدخت دهقانی به 
شماره شناسنامه 1962  صادره از حوزه ممسنی فرزند متوفی    8-نازگل دهقانی به شماره شناسنامه 2164  صادره 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی  از حوزه ممسنی فرزند متوفی. 
نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از  می 
تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد 

شد.27950/م الف          رئیس شعبه 40 مجتمع شوراهای حل اختلاف شماره 2 شیراز

آگهي ثبت تاسیس
تاسیس شرکت تعاونی نوآوران خوش دوخت شیراز در تاریخ 1394/11/10 به شماره ثبت 43482 به شناسه ملی 14005579891 ثبت و 
امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.-موضوع شرکت: تولید وعرضه انواع پوشاک 
آپارتمان هاي  امام خمیني کوچه 10  متري  بیست  اصلي شرکت: شیراز  نامحدود-مرکز  به مدت  ثبت  تاریخ  از  -مدت شرکت:  به بازار  
-سرمایه شرکت : مبلغ 10500000 ریال منقسم به 35 سهم 300000 ریالي که  ایثارگران بلوک 3 واحد309 کدپستي : 7178898615  
تعداد 35 سهم آن با نام و 0 سهم آن بي نام مي باشد که مبلغ3500000ریال توسط موسسین طي گواهي بانکي شماره 2420/94/97 مورخ 
عضو  سمت  به  مینائي  سارا  شرکت:  مدیران  -اولین  94/10/21 نزد بانک توسعه تعاون شعبه امیر کبیر شیراز پرداخت گردیده است. 
هیئت مدیره - عضو علي البدل به شماره ملي 2392037515 و اسماء اسفندیاري به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علي البدل به شماره ملي 
2280445433 و خدیجه اسفندیاري به سمت منشي و عضو هیئت مدیره - عضو اصلي به شماره ملي 2296534325 و ایمان اسفندیاري به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره به شماره ملي 2281955044 و مهدي قدسي دارنجاني به سمت رئیس هیئت مدیره به شماره ملي 2292888335و 
مهدي اسفندیاري به شماره ملي 2301318419 به سمت مدیرعامل ) خارج از هیات مدیره( همگي براي مدت 3 سال انتخاب شدند.-دارندگان 

حق امضا: کلیه قرارداد ها و اسناد رسمي و تعهدآور بانکي از قبیل چک ،سفته ، برات و اوراق بهادار با امضاي ثابت آقاي مهدي اسفندیاري 
)مدیرعامل( به اتفاق آقاي مهدي قدسي دارنجاني )رئیس هیئت مدیره ( و مهر تعاوني داراي اعتبار است و اوراق عادي و نامه ها با امضاي آقاي 
البدل:  علي  و  اصلي  -بازرس  مهدي اسفندیاري )مدیرعامل( و مهر تعاوني معتبر خواهد بود.   -اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه 
بعنوان   2300188521 ملي  شماره  به  اسفندیاري  محمدرضا  و  اصلي  بازرس  بعنوان   2301316491 ملي  شماره  به  دارنجاني  قدسي  فاطمه 
به شماره 329933  بازگشت  تعاون شهرستان شیراز  اداره  به:   انتخاب شدند.   رونوشت  براي مدت یک سال مالي  البدل هر دو   بازرس علي 

27949/م الف مورخ 94/10/10      
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس/مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاري شیراز  19875/9717

آگهي ثبت تغییر
آگهي تغییرات شرکت ایمن سبز شیراز فارس شرکت با 
مسئولیت محدود به شماره ث بت 29850 و شناسه ملي 

 10530419827
مورخ  العاده  فوق  عمومي  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 

1394/09/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
شیراز  جدید  آدرس  به  قبلی  آدرس  از  شرکت  محل 
خیابان شهید بهشتی ) نادر سابق ( سر ذوالانوار بن بست 
 7133776318 پستی  کد   6 واحد  شایان  ساختمان   4

منتقل گردید .
در  نشانی  )تغییر  تغییرمحل  تصمیمات  مستند  این  باثبت 
یک واحد ثبتی( انتخاب شده توسط متقاضی درسوابق 
ودرپایگاه  ثبت  مرقوم  حقوقی  شخصیت  الکترونیک 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد.
27948/م الف   

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاري شیراز

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
تنظیم سند یک دستگاه  به خواسته  شود آقای سید کمال حسینی شرقی دادخواستی  بدینوسیله اعلام می 
خودرو پراید به شماره 183 ص 24- ایران 49  به طرفیت آقایان 1-برات پارسایی2-محمدصفرزاده فرزند 
رجبعلی-ربیع تسلیم شوراهای حل اختلاف مجتمع شماره 2 شیراز- شعبه 37  نموده که به این شعبه ارجاع 
و به کلاسه 940480/ش 37  ثبت و وقت رسیدگی برای روز  شنبه 94/12/22 ساعت 16/30 تعیین شده 
است. اینک به علت مجهول المکان بودن خوانده و به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا 
خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یکماه به دبیرخانه شورا واقع در شیراز- خ بنی هاشمی- شعبه 37 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نماید و در وقت یاد شده 
جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. 27947/ م الف                             

19901/9738             رئیس شورای حل اختلاف شعبه 3۷ شیراز

آگهی وقت رسیدگی
شاکی خانم کشور کاوسی فرزند آقایار شکایتی علیه متهم حسن دهقانی فرزند علی جان دایر بر مزاحمت تلفنی 
و توهین و افترا از طریق ارسال پیام تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان پاسارگاد نموده که جهت رسیدگی 
به شعبه اول دادگاه عمومی دادگستری شهرستان پاسارگاد واقع در شهرستان پاسارگاد- سعادت شهر- بلوار 
امام خمینی)ره(- خیابان عدالت- دادگستری شهرستان پاسارگاد ارجاع و به کلاسه 9409987531900164 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1394/12/16 و ساعت 10:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن متهم و درخواست شاکی و به تجویز ماده 344 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در 
امور کیفری و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا متهم پس 
از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 

ضمایم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.   
19940        منشی شعبه اول دادگاه کیفری دو شهر پاسارگاد)اول عمومی سابق(

آگهی احضار متهم
علیرضا  آقای  بازپرسی،  این   940907 کلاسه  پرونده  در  اینکه  به  نظر 
توکل فرزند نمک دائر بر جعل، استفاده از سند مجعول و کلاهبرداری از 
طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه 
اجرای  در  بدینوسیله  نگردیده،  میسر  ایشان  اقامت  محل  بودن  نامعلوم 
امور  در  انقلاب  و  های عمومی  دادگاه  دادرسی  آیین  قانون  ماده 174 
کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا در شعبه 12 بازپرسی دادسرای عمومی 
و انقلاب شهرستان شیراز  به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی 
حاضر گردند. پس از انقضا یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی تصمیم 

غیابی اتخاذ می گردد. 27946/م الف
بازپرس شعبه 12 دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه دو شهرستان شیراز

آگهی وقت رسیدگی
اله  کاکا  فرزند  توماج  امین  متهمین1-  علیه  شکایتی  مختار  فرزند  محمودی  علی   شاکی 
بر مشارکت در  دایر  احند هر سه  فرزند  اله 3- خلیل طعنه  فرزند کاکا  توماج  ابراهیم   -2
که  نموده  پاسارگاد  شهرستان  عمومی  های  دادگاه  تقدیم  حفاری  دستگاه  وسایل  سرقت 
جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی دادگستری شهرستان پاسارگاد واقع در شهرستان 
شهرستان  دادگستری  عدالت-  خیابان  خمینی)ره(-  امام  بلوار  شهر-  سعادت  پاسارگاد- 
رسیدگی  وقت  که  گردیده  ثبت   9409987531900149 کلاسه  به  و  ارجاع  پاسارگاد 
آن 1394/12/16 و ساعت 11:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن متهم و 
درخواست شاکی و به تجویز ماده 344 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور کیفری و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

حاضر گردد.   27952/م الف      19939   
 منشی شعبه اول دادگاه کیفری دو شهر پاسارگاد )اول عمومی سابق(

آگهی حصر وراثت
آقای خیراله زارع فرزند خانی درخواستی که به کلاسه 91/94-5 از این شورا 
ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که 
شادروان خانی زارع فرزند کوچک خان به شناسنامه 242 صادره از 5 در تاریخ 
نموده و  اقامتگاه دایمی خود شهر خرامه روستای کمجان فوت  76/11/28 در 
ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: 1-متقاضی با مشخصات فوق الذکر پسر 
دختر  شیراز  از ح8  شناسنامه 590 صادره  شماره  به  زارع  شابیگم  متوفی2-خانم 
متوفی3-خانم دنیا بهاء زارع به شماره شناسنامه 591 صادره از ح8 شیراز دختر 
خرامه  روستائی  از  صادره   17 شناسنامه  شماره  به  زارع  خدیجه  خانم  متوفی4- 
برای یک  را  مزبور  مقدماتی درخواست  تشریفات  انجام  با  اینک  متوفی.  دختر 
نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه 
تقدیم  دادگاه  به  انتشار آگهی  تاریخ  از  ماه  است ظرف یک  آنها  نزد  متوفی  از 

نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
19937/9768  قاضی شورای حل اختلاف شعبه 5 دهستان دهقانان کربال

آگهی حصر وراثت
 1360 متولد   763 شماره  شناسنامه  دارای  نیا   شکوهی  مریم  خانم 
گواهی  درخواست  شورا  این  از    - کلاسه  به  دادخواست  شرح  به 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حبیب اله نخئی 
بدرود  اقامتگاه دایمی خود  تاریخ 94/8/4  در  به شناسنامه 19 در 
مریم  از: 1-  عبارتند  مرحوم  آن  الفوت  ورثه حین  و  گفته  زندگی 
همسر  زابل  حوزه  از  صادره   763 شناسنامه  شماره  به  نیا  شکوهی 
متوفی 2- حمید نخئی به شماره شناسنامه 111139 صادره از حوزه 
شناسنامه 4679 صادره  شماره  به  نخئی  امید   -3 متوفی  پسر  شیراز 
شناسنامه  شماره  به  نخئی  ابوالفضل   -4 متوفی  پسر  شیراز  حوزه  از 
نخئی  زهرا   -5 متوفی  پسر  شیراز  حوزه  از  2280256606 صادره 
به شماره شناسناه 115 صادره از حوزه شیراز دختر متوفی 6- زهره 

نخئی به شماره شناسنامه 1627 صادره از حوزه شیراز دختر متوفی
یک  برای  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار 
آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق 

مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.             27944 / م الف 
9714/ 19873               رییس شعبه 33 شورای 
حل اختلاف مجتمع شماره 2 بنی هاشمی

آگهی حصر وراثت
خانم پریا پاسدار  دارای شناسنامه شماره 2280146002 متولد 
شورا  این  از    940694 کلاسه  به  دادخواست  شرح  به   1368
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
به شناسنامه 7952 در تاریخ  شادروان فرج خداپرست شیرازی 
94/5/8  در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه 
مشخصات  با  متقاضی   -1 از:  عبارتند  مرحوم  آن  الفوت  حین 
فوق الذکر پریا پاسدار فرزند متوفی 2- فاطمه پاسدار به شماره 
پریسا  متوفی 3-  فرزند  شیراز  از حوزه  شناسنامه 672 صادره 
حوزه  از  صادره   2280145995 شناسنامه  شماره  به  پاسدار 
شناسنامه  شماره  به  پاسدار  ناز  پری   -4 متوفی  فرزند  شیراز 
2282583221 صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی 5- جهان 
شیراز  حوزه  از  صادره   84139 شناسنامه  شماره  به  خیمه  تاب 
مادر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی 
اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک 
بدیهی است  نماید.  تقدیم  به دادگاه  انتشار آگهی  تاریخ  از  ماه 
انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.                                                      پس از 

                        19897 /9735 27943 / م الف  
  رییس شعبه 40 شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2 شیراز

آگهی حصر وراثت
آقای خلیل اصل مانعی  دارای شناسنامه شماره 2280044560 متولد 1368 به 
شرح دادخواست به کلاسه 940710 ش 40  از این شورا درخواست گواهی 
به  مانعی  ابراهیم اصل  نموده و چنین توضیح داده که شادروان  حصر وراثت 
شناسنامه 338 در تاریخ 94/9/26  در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته 
و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: 1- متقاضی با مشخصات فوق الذکر 
به شماره شناسنامه 334  مانعی فرزند متوفی 2- عوفه پوربحرانی  خلیل اصل 
صادره از حوزه خرمشهر همسر متوفی 3- جلیل اصل مانعی به شماره شناسنامه 
2281982440 صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی 4- هدیه اصل مانعی به 
شماره شناسنامه 2281026884 صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی 5- نادیه 
فرزند  شیراز  از حوزه  شناسنامه 2280552205 صادره  شماره  به  مانعی  اصل 
متوفی 6- جواهر اصل مانعی به شماره شناسنامه 10908 صادره از حوزه شیراز 
فرزندمتوفی 7- بشری اصل مانعی به شماره شناسنامه 2080 صادره از حوزه 

شیراز فرزند متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی 
می¬نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی 
نماید.  تقدیم  دادگاه  به  آگهی  انتشار  تاریخ  از  ماه  یک  ظرف  است  آنها  نزد 
شد.                                                      خواهد  تصمیم  اتخاذ  مقررات  وفق  مهلت،  انقضای  از  پس  است  بدیهی 

                       19934 /9764 27938 / م الف   
رییس شعبه 40 شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2 شیراز

آگهی حصر وراثت
خانم نیره نامجو شولی دارای شناسنامه شماره 1401 متولد 1351 به شرح دادخواست به کلاسه -  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیدجلیل تقوی سنگری به شناسنامه 981 در تاریخ 1394/6/2 

در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:
 1- متقاضی با مشخصات فوق الذکر نیره نامجو شولی همسر متوفی

 2- سیده مریم تقوی سنگری به شماره شناسنامه 705 صادره از حوزه شیراز دختر متوفی 
 3- سیدخلیل تقوی سنگری به شماره شناسنامه 15097 صادره از حوزه شیراز پسر متوفی

 4- آمنه تقوی به شماره شناسنامه 471 صادره از حوزه شیراز دختر متوفی 5- مهین تقوی به شماره شناسنامه 1165 صادره 
دختر  شیراز  حوزه  از  صادره   2984 شناسنامه  شماره  به  سنگری  تقوی  پروین   -6 از حوزه شیراز دختر متوفی  
متوفی  7- سید مسعود تقوی به شماره شناسنامه 2280465949 صادره از حوزه شیراز پسر متوفی 8- زهرا نامجو 
مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک  شولی به شماره شناسنامه 318 صادره از حوزه سپیدان مادر متوفی.  
درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات 

اتخاذ تصمیم خواهد شد.                                                     27941 / م الف 
9737/ 19899             رییس شعبه 39 شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2شیراز

آگهی حصر وراثت
خانم مریم نوروزی  دارای شناسنامه شماره 96818 متولد 1342 به شرح دادخواست به 
کلاسه 940379  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان لطفعلی ادیبی به شناسنامه 647  در تاریخ 94/6/15  در اقامتگاه دایمی 

خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:
 1- متقاضی با مشخصات فوق الذکر مریم نوروزی )همسر متوفی(

 2- فریبا  ادیبی به شماره شناسنامه  9537 صادره از حوزه شیراز دختر متوفی 
 3- فاطمه ادیبی به شماره شناسنامه 541 صادره از حوزه شیراز دختر متوفی 
 4- حسین ادیبی به شماره شناسنامه 1594 صادره از حوزه شیراز پسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می¬نماید 
تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف 
یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، 
وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.                         27946 / م الف        

       رییس شعبه 39 شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2 شیراز

 19870 /9712

  19898 /9736

19872/9716

 19905/9740

  19868/9710

    19869 /9711

 19904 /9743


